



Akdeniz Üniversitesi

Uluslararası Öğrenciler e-Bülten

Ağustos 2022, Sayı 2



AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ

ULUSLARARASI ÖĞRENCİLER E -BÜLTEN

Ağustos 2022, Sayı 02

Akdeniz Üniversitesi için uluslararası öğrencilerin varlığı, üniversite yaşamının vazgeçilmez ve değerli bir parçası olarak son derece önemlidir.

Üniversitemiz uluslararası çalışmalara katkıda bulunmak, uluslararası öğrenci alımları, aktif eğitim alan yabancı uyruklu öğrenciler ile eğitim alacak tüm potansiyel yeni uluslararası öğrencilere rehberlik etmek, destek, danışmanlık ve yardım sağlamakla yükümlüdür.

Bu faaliyetler kapsamında birçok öğrenci topluluğu paydaşımızda bulunmaktadır. Akdeniz Üniversitesinde bulunan öğrenci topluluklarımız yabancı öğrencilerimizin Antalya'ya ve Akdeniz Üniversitesine kolay bir şekilde adapte olmalarına büyük katkı sağlamaktadır.

Akdeniz Üniversitesi olarak, bu topluluklarımızın dönemsel organizasyonlarını bir çatı altında toplamak ve siz kıymetli öğrencilerimizi bilgilendirmek amacıyla, her yıl Ocak ve Ağustos aylarında yılda 2 kez dönemsel faaliyetleri içeren e-bültenlerimizi sunacağız.

Bülten içeriğimizde bulunacak olan topluluklarımız; Uluslararası Gençlik Topluluğu (ESN), Uluslararası Öğrenci Topluluğu, Afrikalı Öğrenci Topluluğu, Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığının faaliyetleri ve organizasyonları ele alınacaktır. Hazırlamış olduğumuz bu bülten belirli çalışmaların öncelik ve içerik sıralaması baz alınarak hazırlanmış olup siz değerli öğrencilerimize yabancı uyruklu öğrencilerimizin çalışmaları ve faaliyetleri hakkında bilgiler içermekte olacaktır. Bu kapsamda dönem içerisinde Uluslararası Öğrenci Topluluklarına akademik danışmanlık faaliyetinde bulunan kıymetli hocalarımız ve editörlerimiz olacaktır; Uluslararası İlişkiler Ofisi Koordinatörü Prof. Dr. İrfan TURHAN'a, Afrikalı Öğrenci Topluluğu Akademik Danışmanı Prof. Dr. Orhan ÖZÇATALBAŞ'a, Uluslararası Öğrenci Topluluğu Akademik Danışmanı Öğr. Gör. Ramazan UYAR'a, Uluslararası Gençlik Topluluğu (ESN) Müdürü (TÖMER) Doç. Dr. Kemal DEMİR'e Uluslararası Gençlik Topluluğu (ESN) Akademik Danışmanı Uzm. Öğrt. H. Nuran CANER'e, aynı zamanda Editörlük faaliyetine katkı sunan topluluk başkanlarımıza katkılarından dolayı teşekkürlerimizi sunarız.



ULUSLARARASI ÖĞRENCİ TOPLULUĞU



Ağustos 2022, Sayı 2



ULUSLARARASI ÖĞRENCİ TOPLULUĞU OLARAK GERÇEKLEŞTİRDİĞİMİZ TOPLANTI & PROJELER

Göç İdaresi İle Toplantı: Toplantıda yabancı öğrencilerin ikamet izni ile ilgili yaşadıkları problemlerini ve gerçekleştireceğimiz ortak etkinlikler ve faaliyetleri Göç İdaresi ile paylaştık. Yeni akademik yıla hazırlık çalışmaları kapsamında Akdeniz üniversitesi Rektör Yardımcısı Sn. Prof. Dr. Murat TURHAN ile harç ücretleri hakkında gerçekleştirdiğimiz Toplantı. Salı Grubu Antalyalı İş İnsanları ile uluslararası öğrencilerin iş birliği kapsamında dış ticaretin ihracat ve ithalatı geniş çerçevesi ile değerlendirip dünya ülkelerine hitap edecek yeni atılımlar gerçekleştirdik. Bu şekilde dış ticaret yapabilen bilmiş olan üyelerimiz hem kendi ülkeleri için hem de Türkiye ekonomisi için katkı sağlamak. Sürdürülebilir Ekoloji Eğitimi: Farklı ülkelerden bir araya gelen öğrencilerimiz doğada yer alan doğal kaynaklar hakkında eğitim aldılar. Zeytin Parkında yapılan bu kamp etkinliğimiz öğrenciler için oldukça keyifli geçti. Herkes eğlenerek sürdürülebilir ekoloji eğitimi alarak diğer insanlarla sosyalleşti. Genç Ticaret Elçiler Projesi: Bu eğitimde 50 farklı ülkelerden gelen 300 öğrencimiz katılım sağladı. Başarılı bir şekilde eğitimi tamamlayan öğrencilerimiz sertifika aldı ve ilk 5 öğrenciye ödül verildi.



AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ ULUSLARARASI ÖĞRENCİLER TOPLULUĞU OLARAK

SN. REKTÖR PROF. DR. ÖZLENEN ÖZKAN'I ZİYARETİMİZ



REKTÖR YARDIMCIMIZ PROF. DR. MURAT TURHAN İLE YAPTIĞIMIZ TOPLANTI



Üniversitemizdeki uluslararası öğrencilerin harç ödemeleri ile ilgili olarak Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Murat Turhan ile bir toplantı gerçekleştirdik. İlgisi ve desteği için kendisine teşekkürlerimizi iletiyoruz.



**ERASMUS STUDENT NETWORK
(ESN) AKDENİZ**



Ağustos 2022, Sayı 2



ESN AKDENİZ OLARAK KİMİZ & NE YAPIYORUZ?



UGT-ESN Akdeniz Başkanı: Zahide Feyza Tarhan

ESN Akdeniz, Avrupa'nın en büyük öğrenci organizasyonu olan ESN'nin (Erasmus Öğrenci Ağı) bir parçasıdır. Biz, Türkiye'deki değişim sürecinde Antalya'daki Erasmus ve uluslararası öğrencilere rehberlik ve destek sunan bir öğrenci organizasyonudur. Organizasyonumuzda bir yönetim kurulu ve üyelerimiz bulunur ve tüm öğrencilerimizin hareketlilik süreçlerini bu yapılarla destekleriz.

Erasmus öğrencilerinin Türkiye'ye gelmeden önce iletişim bilgilerini alıp, karşılama, konaklama, ulaşım ve yerleşim sürecinde yardımcı oluyoruz. Türkçe konuşmayan öğrencilere yönelik engelleri aşmak için destek sağlıyoruz.

Konaklama sürecinin yanı sıra, telefon sim kartı, otobüs kartı, oturma izni, sağlık sigortası ve diğer formalitelerde yardımcı olup, ayrıca oryantasyon sunumları ve etkinlikleri düzenliyoruz. Öğrencilerin yeni ortamlarına alışmalarını kolaylaştırmak için her öğrenciye bir 'Buddy' (rehber) atıyoruz.

Hareketlilikleri başlamadan işlemlerimize başlayıp döndükleri gün bitirmiş oluyoruz. Bu süreçte UIO ve Erasmus Ofisimiz ile birlikte çalışıyoruz.

Formal işler tamamlandıktan sonra, ülkeye entegrasyonları için etkinlikler düzenliyoruz. Hem şehir içi hem de şehir dışı etkinlikler ve geziler düzenliyoruz. Kültür geceleri, sosyal sorumluluk etkinlikleri ve yerel halkla kaynaşmayı teşvik eden etkinlikler düzenliyoruz.

Öğrencilerimizin yanı sıra, ESN şubesi olarak ESN Türkiye ve ESN AISBL'ye (uluslararası alanda) olan sorumluluklarımızı yerine getiriyoruz, ulusal ve uluslararası toplantılara katılıp üniversitemizi temsil ediyoruz. Bu sayede üniversitemizin hem ulusal hem uluslararası alanda görünürlüğünü arttırıyoruz.

ESN YÖNETİM KURULU ÜYELERİMİZ KİMLERDİR TANIYALIM



Yerel Temsilci & İnsan Kaynakları Koordinatörü: Yasemin Bozkır

Merhaba ben Yasemin. Topluluğun İnsan kaynakları ve Yerel temsilciliğinden sorumluyum. Yerel temsilci olarak ESN Türkiye'nin düzenlediği bir çok toplantı da yer alıp Türkiye bazındaki gündemi grup arkadaşlarım ile paylaştım. İnsan kaynakları bazında ise erasmus öğrencilerinin sorularına kolayca yanıt bulabilmesi için buddy ataması sistemini bu sene de düzenledik. Üye alımları yaptık, aldığımız bir çok başvuru içinden bizim misyonumuza en uyabilecek kişileri takım arkadaşlarımız ile beraber seçip, yeni üyelerimiz ile daha da büyüdük. Aynı zamanda uluslararası eğitim komitesine katıldım ve orada birçok şey öğrendim



ESN Card Koordinatörü: Barış AYHAN

Merhabalar ben Barış Ayhan Bilgisayar Mühendisliği 1. sınıf öğrencisiyim. 2 senedir ESN Akdeniz'de bulunuyorum. Bu organizasyonda kendimi çok geliştirdim ve birçok arkadaşlık edindim. Şubemizin ESNcard Koordinatörlüğünü üstleniyorum. ESN Türkiye ile bu konuda iletişimde kalıp öğrencilerimizin hareketliliklerini daha iyi hale getirmek için çabalıyorum. ESN Akdeniz'in bir parçası olmaktan çok mutlu ve gururluyum.

İletişim Yöneticisi: Emirhan YILMAZ

Merhaba ben Emirhan Yılmaz. İngilizce Öğretmenliği 3. sınıf öğrencisiyim. ESN Akdeniz'in sosyal medya hesaplarıyla ESN Türkiye'nin tasarım kurallarını takip ederek ilgileniyorum ve paylaşımlar yapıyorum. Şube tanıtımı benim görevlerim arasında. 2 yıldır içinde olduğum bu organizasyona bulunmaktan çok keyif alıyorum.

Proje Koordinatörü: Özlem OĞUZ

Merhaba, ben Özlem. Akdeniz üniversitesi psikoloji bölümü son sınıf öğrencisiyim. 2022-2023 döneminde ESN Akdeniz'in proje koordinatörlüğünü üstlendim. Proje koordinatörü olarak; yeni proje fikirleri bulmak, ESN'in ulusal ve uluslararası alanda yürüttüğü projeleri takip etmek sorumluluklarım arasındaydı. Bu sene ESN Akdeniz'de 3. senem olacak ve ESN'le geçirdiğim zaman bana çok fazla deneyim ve güzel günler kazandırdı. İlerleyen zamanda da çok daha güzellerini kazanacağımı düşünüyorum.



Sosyal Dahiliyet Koordinatörü:

Hasret Kardelen SATILMIŞ

Merhabalar, Ben Kardelen Satılmış. Akdeniz Üniversitesi Biyoloji bölümü yüksek lisans öğrencisiyim. Botanik alanında tez aşamasındayım. ESNakdeniz 2022-2023 döneminde, Yönetim kurulunda, Sosyal Dahiliyet Koordinatörü olarak görev yaptım. Yerel halk ile öğrencilerimizi buluşturan etkinlikler yapmaktan sorumluyum. Toplumumuzda önemli yeri olan konulara dikkat çekerek öğrencilerimizin Türkiye'yi daha derinden tanmasına yardımcı oluyorum. 2019'dan beri içerisinde gönüllü olarak bulunmaktan çok keyif aldığım bir toplulukta, bu pozisyonda olmak benim için çok keyifliydi. Bu süreçte, üniversitemize gelen yabancı öğrencilerle farklı etkinlikler ile kaynaşma şansımız oldu. Böyle bir öğrenci ağının parçası olduğum için çok mutluyum.



Etkinlik Koordinatörü: Ethem ŞAHİN

Merhaba ben Ethem Şahin. İngiliz Dili ve Edebiyatı 2.sınıf öğrencisiyim. ESN'de etkinlik koordinatörlüğünü yürütüyorum. Birçok gezi ve etkinlik fikirleri üreterek hayata geçiriyorum. Bu organizasyonda olmaktan çok mutluyum.

2022-2023 GÜZ DÖNEMİNDE NELER YAPTIK?

ESN Akdeniz olarak bu dönem de öğrencilerimiz ile gelmeden iletişime geçtik ve bir konuşma grubu oluşturduk. Temel bilgilendirmeleri yaptık ve ev bulabilmeleri için gerekli bilgileri aktardık ve Türkçe gereken yerlerde yardımcı olduk. Ev bulmalarında, Antalya kart çıkarmalarında, şehir içi ulaşım için gerekli uygulamalar ve günlük hayat bilgilendirmeleri hakkında yardımcı olduk. İlk hafta Olbia'ya otobüs kartı çıkarmaya götürüp onlara eşlik ettik. İlerleyen süreçte oturma izinleri için gerekli olan belgelerde ve ev sahipleriyle iletişim konusunda köprü olduk. Notere gidip konuşma akışında ve süreçte çeviri yaparak yardımcı olmaya çalıştık. Süreç için öğrencilerimize İl Göç İdaresi'ne eşlik ettik. İletişim ağı olmayı başardık. Sağlık sigortaları için yardımcı olduk ve sağlık sigortası yaptırmayan bir tane öğrenci kalmayana dek çalıştık. Her öğrencimize Buddy ataması yaptık. Formal kısımları atlattıktan sonra öğrencilerimiz şehre adapte olmaya başladı ve biz de yerel kültür ve halkla aynı zamanda Türkiye'nin güzellikleri ile tanışabilmeleri adına geziler ve etkinlikler düzenlemeye başladık.

GEZİLER VE ETKİNLİKLER

ERKEN GELEN ÖĞRENCİLERİMİZLE KONYAALTI'NI GEZDİK



Erken gelen öğrencilerimizle şube başkanımız Zahide Feyza TARHAN, ESNcard koordinatörümüz Barış AYHAN ve etkinlik koordinatörümüz Ethem ŞAHİN Konyaaltı'nı gezdiler. Öğrencilerimiz Antalya'ya ulaşana ve konaklama bulana kadar ki süreçte yanlarında yer aldığımızdan bizlere aşinalardı ve yüz yüze gelmek çok güzel bir ortam oluşturdu.

BUDDY BULUŞMASI



Öğrencilerimizle kurduğumuz whatsapp grubundan iletişime geçerek yüz yüze tanışmak için bir akşam yemeği düzenledik. Yemekte birbirimizle yüz yüze tanışıp sohbet etme fırsatı bulduk ve kaynaştık. Birkaç gün sonra öğrencilerimize yardımcı olabilsin diye atadığımız buddyleri ile yüz yüze tanışmaları için bir buluşma düzenledik. Hep birlikte ice- breaker oyunlar oynadığımız bu akşamda çok eğlenmekle beraber daha çok kaynaşma fırsatı bulduk.



ULUSLARARASI İLİŞKİLER OFİSİMİZİN GELEN ÖĞRENCİLER İÇİN DÜZENLEDİĞİ ORYANTASYONA KATILDIK VE ESN AKDENİZ OLARAK SUNUM YAPTIK



Okulumuz Uluslararası İlişkiler Ofisi bünyesinde Erasmus Ofisimizin düzenlediği ve ESN Akdeniz olarak katılım gösterdiğimiz oryantasyon toplantımızı gerçekleştirdik. Değerli Rektör



Hocamızın da katılım sağladığı toplantıda ESN Akdeniz olarak sunum yaptık ve kendimizi ve pozisyonlarımızı tekrardan tanıtırak öğrencilerimize hareketlilikleri hakkında bilgiler verdik. Toplantıda, geleneksel hale getirilmesi planlanan ve kampüs tanıtımı amacıyla detaylıca planlanmış, Mission Akdeniz adlı oyunumuzun ilk versiyonuna yer verildi. Tüm kampüsü turlayıp gerekli görevleri yerine getirip en çok puanı toplayan ilk üç kişiye hediyeleri takdim edildi. Oryantasyon sonrasında ESN Akdeniz olarak öğrencilerimizle akşam yemeğine gittik. Döneme çok güzel bir şekilde giriş yaptık.

“ERASMUS DAYS”



Erasmus Günleri kapsamında Erasmus ofisimizin düzenlediği organizasyonun ESN Akdeniz olarak bir parçası olduk. Değerli Rektör Hocamızın da katılım sağladığı etkinlikte Erasmus anısına 5 fidan dikildi ve ardından pasta kesimi yapıldı. ESN Akdeniz olarak öğrencilerimizle birlikte çok güzel bir zaman geçirdik ve günün anısına dağıtılan “WE ARE AKDENİZ” yazılı tişörtlerimizle birçok fotoğrafı anı olarak bıraktık.



CENNET KOYU-OLİMPOS-ÇIRALI-YANARTAŞ-KEMER GEZİMİZ

Öğrencilerimiz için tur tadında bir gezi düzenledik. Birçok durak belirlediğimiz rotamız hem uzun hem de çok eğlenceliydi. Gidiş yolunda önce koyda durduk ve manzaranın tadını çıkardık. Sonrasında Olympos'a vardık ve antik kenti ziyaret ettik. Bitiminde sahile indik ve yüzmek isteyenler yüzdü. Gece Yanartaş manzarasının tadını çıkarmak için Yanartaş'a çıktık. Orada çok huzurlu bir zaman geçirdik. 'Erasmus' arkadaşlarımız bu manzaraya ve dokuya hayran kaldılar. Sonraki günse Kemer'i baştan sona gezdik ve sahiline gittik. Orada da denizin tadını çıkarmak isteyen arkadaşlarımız çok eğlendiler. Gezi sonunda çok güzel geri dönütler aldık ve Erasmus öğrencilerimiz bir sonraki geziyi dört gözle beklediklerini söylediler. Hem Antalya'mızın güzelliklerini gördükleri hem de eğlendikleri unutulmaz bir deneyim oldu.



OKTOBER FEST ETKİNLİĞİ



Almanya’da çok bilindik ve birçok ülkede benimsenmiş OKTOBER FEST ETKİNLİĞİ adı altında öğrencilerimizle bir etkinlik gerçekleştirdik. Bolca oyun oynadığımız ve hoş vakit geçirdiğimiz bir gün oldu.

29 EKİM CUMHURİYET BALOSU



Antalya Büyükşehir Belediyesi'nin düzenlediği 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'na özel balo programına ESN Akdeniz adına katılım daveti aldık. Yönetim kurulumuz ve katılmak isteyen Erasmus öğrencilerimiz ile şubemizi çok güzel bir şekilde temsil ettik. Bizler için heyecan ve gurur verici bir etkinlik oldu.

BUZ PATENİ ETKİNLİĞİ

ESN Akdeniz olarak üyelerimiz ve Erasmus öğrencilerimizle buz patenine gittik. Bol kahkahalı bir spor etkinliği oldu.

CHRISTMAS COOKIE WORKSHOP



Yılbaşı yaklaşırken öğrencilerimize Christmas ruhunu burada yaşatabilmek adına bir workshop etkinliği düzenledik. Bu etkinlikte okulumuzun Gastronomi Topluluğu ile iş birliği yaptık ve onlar bizlere Christmas cookie nasıl yapılır onu gösterdiler. Bizler de direktiflerle kurabiyelerimizi hazırladık. Sonrasında istediğimiz kalıplarla şekil verdik ve zevkimize göre süsledik. Etkinlik bitiminde kurabiyelerimizi çay ile yedik. Hem öğretici hem de çok zevkli bir etkinlik oldu. Öğrencilerimizden son derece güzel geri dönüşler aldık. Bu etkinlikte bizimle iş birliği yaptıkları ve samimi bir ortam sundukları için Gastronomi Topluluğuna teşekkür ediyoruz.

ŞUBE OLARAK HANGİ AKSİYONLARI ALDIK?

ESN Türkiye'ye ve ESN AISBL'ye olan sorumluluklarımızı yerine getirdik. Her akademik dönem için toplamda 3 ulusal toplantıya katılma sorumluluğumuz var. Bunlardan ikisi güz döneminde biri bahar döneminde düzenleniyor.

GÜZ DÖNEMİ ULUSAL KURUL TOPLANTIMIZA KATILIM SAĞLADIK



İlk ulusal toplantımız, birçok güncellenmenin paylaşıldığı (NA-National Assembly Fall) güz bahar kurulu. Bu yıl Eskişehir'de yer alan bu toplantıya başkanımız Zahide Feyza Tarhan ve etkinlik koordinatörümüz Ethem Şahin katılmış olup üniversitemizi başarılı bir şekilde temsil ettiler.

TOPLULUK HAFTASINDA STANDIMIZDA YER ALDIK



2022-2023 akademik yılında topluluk tanıtım günlerinde üç gün boyunca stant açtık. İlgisini çektiğimiz öğrencilere bilgi vermek adına orada bulunduk. Yaklaşık olarak 500 üye kaydı aldık. Eleme sürecinden sonrasında geriye kalan arkadaşlarımıza sözlü mülakat tarihi ayarladık. Mülakatlarda üye adaylarının motivasyonlarını ve İngilizce seviyelerini öğrendik. Yeni üyelerimizle de tanışma toplantısı gerçekleştirmek üzere ayarlamalara başladık.



Yoğun ilgi gördüğümüz standımızı Rektör Hocamız da bizleri ziyaret etti. Şube başkanımız Zahide Feyza Tarhan ve ESNcard Koordinatörümüz Barış Ayhan, ESN Akdeniz hatırası olarak rektörümüze bir bileklik hediye ettiler ve Erasmus 'un üniversitemizde nasıl geliştirilebileceği hakkında sohbet ettiler. Güzel ziyareti için rektörümüze teşekkür ederiz. Fikirlerimiz dinlenmesi ve aksiyona alınması bizleri çok mutlu ve motive etti.

YENİ ÜYELERİMİZLE TANIŞMA VE BİLGİLENDİRME TOPLANTISI



Topluluk haftasında başvuran ve eleme & mülakat sürecini başarılı bir şekilde tamamlayan üyelerimizle tanıştığımız ve onları ESN hakkında daha fazla bilgilendirdiğimiz, şubemizi yakından anlattığımız bir toplantı düzenledik. Üye alım sürecindeki detaylarla ilgilenen İnsan Kaynakları Koordinatörümüz Yasemin Bozkır'a ve mülakatlarda yer alan yönetim kurulumuza çok teşekkür ederiz.

Bu oryantasyon toplantısı üyelerimiz tarafından yoğun ilgi gördü. Toplantımıza

Uluslararası İlişkiler Ofisi Koordinatörü Prof. Dr. İrfan TURHAN hocamız ve Erasmus Ofisi Koordinatörlerimizden Nuran CANER hocamız katılım sağladı ve bizleri her zaman desteklediklerini belirttiler. Katılımları bizlere ve üyelerimize çok güzel bir motivasyon sağladı. Toplantımızın bir parçası oldukları ve bizi her zaman destekledikleri için onlara çok teşekkür ederiz.

YENİ ÜYELERİMİZ VE ERASMUS ÖĞRENCİLERİMİZİN TANIŞTIĞI TÜRK KAHVALTISI ORGANİZASYONU



Yeni üyelerimizin Erasmus öğrencilerimizle kaynaşmaları için bir Türk kahvaltısı düzenledik. Icebreaker oyunlar oynadık. Herkes birbiriyle tanıştı, kaynaştı ve aynı zamanda Erasmus öğrencilerimiz de Türk kahvaltısını denediler. Oldukça kalabalık bir şekilde katılım sağlanan etkinliğimiz çok eğlenceli bir şekilde tamamlandı. Sonrasında kalmak isteyenler sahilde sohbet etmeye devam ettiler.



ESN YEREL YÖNETİM KURULU TOPLANTILARIMIZ



Dönem içerisinde çevrimiçi ve fiziksel olmak üzere dönem içi etkinlikleri ve gidişatı görüştüğümüz yerel yönetim kurulu toplantıları düzenledik. Belli aralıklarla düzenlediğimiz toplantılarımızla her zaman kendimizi ileriye taşımaya gayret ediyoruz.



AFRİKA TÜRK KÜLTÜR TOPLULUĞU



Ağustos 2022, Sayı 2



AFROANTALYA DÖNEM ETKİNLİKLERİMİZ

Afroantalya Öğrenci topluluğu, 2022 Piknik Şölenimizden bazı kareler.



Afroantalya öğrenci topluluğu ve Uluslararası öğrenci topluluğu ile birlikte, Kepez Belediye Başkanı Sayın Hakan TÛTÛNCÛ'yü ziyaret ederek fikir alışverişinde bulunduk. Kendisi misafirperverliğinden dolayı teşekkür ederiz.



AFROANTALYA

“TOPLULUK TANITIM GÜNLERİ 2022 “



Afroantalya ailesine yeni katılan arkadaşlarımızı bir araya gelip, tanışmak, Afroantalya'yı anlatmak ve onların Afroantalya'dan beklentilerini öğrenmek adına Özgecan Aslan Gençlik Merkezinde hem tanışma toplantısı hem de spor etkinliği düzenlemiş olduk



Editörler

Kadir EFTEKİN

Ahamada AMBOU (Afrikalı Öğrenciler Topluluğu Başkanı)

George BAKKUR (Uluslararası Öğrenci Topluluğu Başkanı)

Zahide Feyza TARHAN (ESN Akdeniz Başkanı)



Adres : Akdeniz Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Ofisi Rektörlük Binası 6.Kat Dumlupınar Bulvarı 07058
Kampüs Antalya

Telefon: 0 242 310 64 92

Faks: 0 242 310 66 29

E-posta: iro@akdeniz.edu.tr

Web: uio.akdeniz.edu.tr/tr

 **Akdeniz University International Relations Office**

 **@AkdenizUni_IRO**

 **@akdenizuni_iro**

 **@erasmusakdeniz**

